
CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
81 4X100 Stile Libero F Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (01-07-2023 ore 15:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 199470 Sisport Spa ssd 04'25.32
ABBATTISTA C. '11' TEI T. '11' BORDA S. '11' MAZZONE C. '11'

2) 619160 Blu Sport ssd - Orbassano 04'36.86
FIDELEO L. '11' GIORDANO G. '12' CREMA C. '11' SPINELLI E. '11'

3) 199468 Rari Nantes Torino 04'37.40
INTERLICI G. '11' INGLESE G. '12' MASCELLANI M. '11' RODI G. '11'

4) 192898 Aquatica Torino ssd 04'42.37
CAVINA M. '11' BIASIOL S. '12' STRENGHETTO C. '11' MALAUSSENA F. '11'

5) 198419 Libertas Nuoto Chivasso 04'44.27
ARIAGNIO L. '12' BORCA M. '11' URZIA N. '11' LUGLI S. '11'

6) 196141 Dynamic Sport 04'44.40
BAIETTO G. '11' BASILE C. '12' CANEPARO G. '11' BOIN L. '12'

7) 540755 CSR Granda ssd 04'46.70
COBELLI G. '11' TALLONE C. '11' RICCI M. '11' BODINO N. '11'

8) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino 04'46.70
CECCHETTINI L. '11' FERRERO S. '11' GIANNINI F. '11' LATTUCA S. '11'

9) 199722 Derthona Nuoto 04'49.10
BARBIN C. '11' GRAGNOLATI S. '11' GARLEANU S. '12' PONGOLI D. '11'

10) 996272 Pralino Sport ssd 04'49.30
OLIVERO E. '11' MONTEFERRARIO C. '11' PERETTI G. '11' LESCA C. '11'

11) 565420 OASI Laura Vicuna - Rival 04'50.70
BRUNETTI V. '11' TURINA S. '11' BARBIERO M. '11' PITON C. '11'

12) 198955 Libertas Nuoto Novara 04'59.50
CREPALDI E. '11' BOTTEGA M. '11' STANCZYK M. '12' PEROTTI S. '11'

13) 554265 Vallebelbo Sport asd 04'59.52
MESSINA S. '12' BERTELLI M. '11' TASSINARIO B. '12' GABUTTO G. '11'

14) 198831 Junior Pentathlon Asti as 05'05.70
GENNARO G. '12' GIORDANO V. '11' MANIERO G. '12' SECCI G. '11'

15) 996595 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 05'05.71
ZIRPOLO I. '11' GRIMALDI G. '12' ZIRPOLO A. '12' LUCACI E. '11'

16) 199833 ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 05'08.51
CORNEA I. '11' CARLISI N. '11' TARASCO A. '11' HAMZAOUI M. '11'

17) 996266 V02 Nuoto Torino ssd 05'08.64
MAGLIOLO G. '12' ATTANASIO L. '11' BARTOLONE N. '12' DE LEONARDIS V. '12'

18) 815338 Dinamica Sport ssd 05'09.60
GIOVATTI R. '11' BONFITTO S. '11' BANTI G. '11' MULAS B. '11'

19) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza 05'09.80
PALTRO G. '12' CARELLI A. '11' FORTUNATO C. '11' MARCHIO A. '11'

20) 196687 Dinamica ssd 05'20.79
BILLONG KACK L. '12' GRACEFFA A. '11' LA MORGIA G. '12' LATELLA G. '11'

21) 996379 Wild Sport asd 05'22.80
BARRA M. '11' CAFFARO A. '11' FANTONE S. '11' ABRATE N. '11'

22) 202955 Centro Nuoto Nichelino s.t.
LOBASCIO A. '11' BARBALUCCA C. '12' CASETTA G. '11' SPECCHIA MARCHI S. '12'

23) 195185 UISP Pinerolo Nuoto s.t.
ZAGHI G. '12' DE ZAIACOMO M. '12' ROBETTI E. '11' ENRICO A. '11'



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
81 4X100 Stile Libero M Esordienti A - Serie
Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 3 (01-07-2023 ore 15:00)Ordine ID.COD Società Tempo
1) 199722 Derthona Nuoto 04'17.83

AFFRICANO M. '10' FARBO F. '10' LOGUERCIO L. '10' GIORGI P. '10'
2) 192898 Aquatica Torino ssd 04'20.62

CARDANI G. '10' ROSSI G. '10' STEFANI L. '10' CAPASSO A. '10'
3) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza 04'21.75

PEROZENI C. '10' DI PAOLA L. '10' PRETI A. '10' SURICO L. '10'
4) 996266 V02 Nuoto Torino ssd 04'22.30

LUCA A. '10' BORGESA D. '10' PRONE D. '11' SASSO D. '10'
5) 199468 Rari Nantes Torino 04'26.15

BASEVINO R. '10' CURATOLO A. '10' GARETTO C. '10' MUCA K. '10'
6) 198419 Libertas Nuoto Chivasso 04'26.75

MOLINA HERNANDEZ A. '10' BLATTO M. '11' CLARA A. '11' MOCCI L. '10'
7) 619160 Blu Sport ssd - Orbassano 04'26.93

POGNANTE G. '11' FANTINATO I. '11' AURICCHIO A. '10' DESSI' F. '10'
8) 565420 OASI Laura Vicuna - Rival 04'29.66

MOTTURA A. '10' ROSOTTO G. '10' PRINETTI E. '11' PISU T. '10'
9) 996479 Titans asd 04'33.20

ROCHIETTI G. '10' CARFAGNA G. '10' ITALIANO V. '10' MIRAVALLE N. '10'
10) 199470 Sisport Spa ssd 04'33.58

CERTO A. '11' GIROTTO F. '11' GRANDINETTI V. '10' PIERDOMENICO L. '10'
11) 540755 CSR Granda ssd 04'41.35

ZANGHIRELLA E. '10' BERNARDI T. '10' BERTOLOTTO L. '11' GHERARDI G. '11'
12) 554265 Vallebelbo Sport asd 04'46.10

TAMMARO M. '11' BERTOLI G. '10' MAIRANO A. '10' CUNIBERTI MIGHETTI G. '10'
13) 198955 Libertas Nuoto Novara 04'48.27

SIGNORINI A. '10' SEGALA N. '11' MONTESANO C. '11' SCHIAVO D. '10'
14) 458983 Filgud ssd - Settimo Tori 04'50.01

LABRIOLA S. '10' MONFARDINI M. '10' LOVERA D. '10' LA FRATTA E. '10'
15) 996272 Pralino Sport ssd 04'50.97

CINCOTTO E. '11' GARDIMAN C. '11' PLACIDO A. '11' PIONNA A. '10'
16) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino 04'54.25

CARZO L. '11' DI RUZZA G. '10' DONETTI L. '11' GALVAGNO E. '10'
17) 202955 Centro Nuoto Nichelino 04'57.53

RENELLA L. '10' RENELLA M. '10' ZANFINO D. '10' RAMUNDO D. '10'
18) 196141 Dynamic Sport 04'59.60

CAMBURSANO F. '10' DARIFI S. '10' FAZZOLARI G. '11' MAIOLO A. '11'
19) 996595 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 05'05.00

RACIOPPA A. '11' LAU A. '11' DIOTTO F. '10' TEPSHI N. '10'
20) 198831 Junior Pentathlon Asti as s.t.

FAUSSONE R. '10' GIARDINO G. '10' GRIPPO L. '10' RUBINO F. '11'
21) 996379 Wild Sport asd s.t.

CAPRA A. '11' MANFIERI P. '11' LORENZONE F. '10' TALIANO A. '11'



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
91 4X100 Misti F Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 5 (02-07-2023 ore 15:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 199470 Sisport Spa ssd 04'57.54
BORDA S. '11' AIELLO A. '11' MAZZONE C. '11' TEI T. '11'

2) 199468 Rari Nantes Torino 05'13.70
MASCELLANI M. '11' BONELLI C. '12' INTERLICI G. '11' INGLESE G. '12'

3) 192898 Aquatica Torino ssd 05'16.50
BIASIOL S. '12' MALAUSSENA F. '11' STRENGHETTO C. '11' CAVINA M. '11'

4) 619160 Blu Sport ssd - Orbassano 05'17.64
SPINELLI E. '11' CREMA C. '11' GIORDANO G. '12' FIDELEO L. '11'

5) 198419 Libertas Nuoto Chivasso 05'17.70
LUGLI S. '11' URZIA N. '11' DE FRANCESCO N. '11' ARIAGNIO L. '12'

6) 198955 Libertas Nuoto Novara 05'18.28
BOTTEGA M. '11' STANCZYK M. '12' CREPALDI E. '11' PEROTTI S. '11'

7) 199722 Derthona Nuoto 05'22.44
AFFRICANO L. '12' GRAGNOLATI S. '11' PONGOLI D. '11' BARBIN C. '11'

8) 540755 CSR Granda ssd 05'27.25
BODINO N. '11' TALLONE C. '11' COBELLI G. '11' RICCI M. '11'

9) 996272 Pralino Sport ssd 05'27.85
TATALO G. '12' OLIVERO E. '11' MONTEFERRARIO C. '11' LESCA C. '11'

10) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino 05'28.02
CECCHETTINI L. '11' FERRERO S. '11' GIANNINI F. '11' LATTUCA S. '11'

11) 996266 V02 Nuoto Torino ssd 05'31.71
ATTANASIO L. '11' BARTOLONE N. '12' DE LEONARDIS V. '12' MAGLIOLO G. '12'

12) 198831 Junior Pentathlon Asti as 05'32.30
GIORDANO V. '11' SECCI G. '11' MANIERO G. '12' GENNARO G. '12'

13) 565420 OASI Laura Vicuna - Rival 05'32.93
BRUNETTI V. '11' TURINA S. '11' PINATO A. '11' PITON C. '11'

14) 199833 ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 05'47.83
IVALDI C. '11' CARLISI N. '11' CORNEA I. '11' TARASCO A. '11'

15) 196141 Dynamic Sport 05'52.51
MAGGIONI V. '12' CALCAGNO E. '11' CANEPARO G. '11' CHIRIAC V. '12'

16) 195185 UISP Pinerolo Nuoto 05'54.80
ENRICO A. '11' ROBETTI E. '11' DE ZAIACOMO M. '12' ZAGHI G. '12'

17) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza 05'58.24
VOYRON J. '12' CARELLI A. '11' MARCHIO A. '11' FORTUNATO C. '11'

18) 996595 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 06'05.45
ZIRPOLO A. '12' GRIMALDI G. '12' ZIRPOLO I. '11' LUCACI E. '11'

19) 202955 Centro Nuoto Nichelino s.t.
LOBASCIO A. '11' CASETTA G. '11' BARBALUCCA C. '12' SPECCHIA MARCHI S. '12'

20) 554265 Vallebelbo Sport asd s.t.
BERTELLI M. '11' MESSINA S. '12' GABUTTO G. '11' TASSINARIO B. '12'



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A
91 4X100 Misti M Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 5 (02-07-2023 ore 15:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 199722 Derthona Nuoto 04'43.24
AFFRICANO M. '10' LOGUERCIO L. '10' FARBO F. '10' ADDEZIO A. '10'

2) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza 04'47.35
PEROZENI C. '10' DI PAOLA L. '10' SURICO L. '10' PRETI A. '10'

3) 192898 Aquatica Torino ssd 04'53.45
CAPASSO A. '10' CARDANI G. '10' STEFANI L. '10' ROSSI G. '10'

4) 996266 V02 Nuoto Torino ssd 04'58.89
BORGESA D. '10' LABARILE L. '11' SASSO D. '10' LUCA A. '10'

5) 199468 Rari Nantes Torino 04'58.90
CURATOLO A. '10' GARIGLIANO L. '10' BASEVINO R. '10' GARETTO C. '10'

6) 565420 OASI Laura Vicuna - Rival 05'00.37
MOTTURA A. '10' ROSOTTO G. '10' PRINETTI E. '11' PISU T. '10'

7) 199470 Sisport Spa ssd 05'01.12
PIERDOMENICO L. '10' GIROTTO F. '11' CARATTI F. '10' GRANDINETTI V. '10'

8) 619160 Blu Sport ssd - Orbassano 05'02.03
POGNANTE G. '11' CANTANNA S. '11' AURICCHIO A. '10' FANTINATO I. '11'

9) 198419 Libertas Nuoto Chivasso 05'03.38
BARBIERO L. '10' BLATTO M. '11' CLARA A. '11' MOLINA HERNANDEZ A. '10'

10) 996479 Titans asd 05'06.05
TORCHIA P. '11' ITALIANO V. '10' ROCHIETTI G. '10' CARFAGNA G. '10'

11) 202955 Centro Nuoto Nichelino 05'15.85
RENELLA M. '10' RENELLA L. '10' ZANFINO D. '10' RAMUNDO D. '10'

12) 540755 CSR Granda ssd 05'20.75
ZANGHIRELLA E. '10' BERNARDI T. '10' DALMASSO T. '10' BERTOLOTTO L. '11'

13) 554265 Vallebelbo Sport asd 05'23.28
CUNIBERTI MIGHETTI G. '10' MAIRANO A. '10' TAMMARO M. '11' BERTOLI G. '10'

14) 198955 Libertas Nuoto Novara 05'27.34
SCHIAVO D. '10' MONTESANO C. '11' SIGNORINI A. '10' SEGALA N. '11'

15) 458983 Filgud ssd - Settimo Tori 05'27.93
LA FRATTA E. '10' BAIMA N. '10' LABRIOLA S. '10' LOVERA D. '10'

16) 196141 Dynamic Sport 05'33.28
TRIVERO BOLI E. '10' ROMA L. '11' ROLANDO G. '10' TORNAVACCA G. '11'

17) 996272 Pralino Sport ssd 05'37.94
PLACIDO A. '11' GARDIMAN C. '11' PIONNA A. '10' CINCOTTO E. '11'

18) 996595 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 05'43.85
TEPSHI N. '10' RACIOPPA A. '11' DIOTTO F. '10' LAU A. '11'

19) 198831 Junior Pentathlon Asti as s.t.
GIARDINO G. '10' COSSUTTI A. '10' RUBINO F. '11' GRIPPO L. '10'

20) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
CARZO L. '11' DI RUZZA G. '10' DONETTI L. '11' GALVAGNO E. '10'
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